1

經濟部水利署 會議紀錄

壹、會議名稱：石門水庫阿姆坪防淤隧道工程計畫第19次控管會議

貳、會議時間：109年7月2日(星期四)上午10時

參、會議地點：北區水資源局第一會議室

肆、主持人：林副總工程司元鵬 (簡組長振源代)

伍、紀錄人：江文助

陸、參加單位及人員：(詳會議簽名冊)

柒、主持人致詞：(略)

捌、主辦單位報告：(略)

玖、 報告事項：前次會議決議辦理情形暨決議，詳如附件。

拾、綜合決議：

一、 瑞興國宅高壓電纜遷移工作請桃園市政府確實掌握台電公司設

計進度及訂定相關工作里程碑，大嵙崁清淤輸送系統請提報重

要工作執行情形表(如附表二)，並於下次會議報告。。

二、 請北水局儘速完成代辦協議書修正確認，並於文到7日內依規

定報署，以利後續與桃園市政府簽訂協議書。

三、 生態檢核工作請北水局依審計部檢討缺失儘速完成改善，另大

嵙崁清淤輸送系統工程部分請一併納入生態檢核，相關成果亦

請至行政透明網站更新公開。

四、 阿姆坪防淤隧道工程請北水局控管於110年12月底完成，相關

里程碑及經費需求請妥為確認，並於下次會議報告。

五、 請北水局持續落實相關防汛整備及應變作為，隧道進水口段是

否再增設第二道防線，請北水局審慎評估。

六、 7月31日職安署辦理金安獎實地評審，請北水局積極準備以爭

取佳績。

2

七、 109年5月29日擴署會報決議訂各計畫應付未付數佔累計執行數

比率6月60%以下、7月50%以下、8月45%以下，請北水局注意辦

理。

八、 有關今年石門水庫疏濬目標請北水局積極趕辦，並視水庫水位

辦理陸挖工作。

拾壹、散會。